SODISE FICHE PRODUIT 711243
Famille : OUTILLAGE SPECIFIQUE Marque : SSTILKER

Coffret de 7 alésoirs de siege d'injecteur

GARANTIE

DESCRIPTIF

Descriptif :

Pour nettoyer et recouper les siéges d'injecteurs pour tous les moteurs diesel a rampe commune.
Composition :

- 1 poteau pilote
-1 TBar

- 5 alésoirs :
15x19mm (plat)
17x17mm (plat)
17x17mm (coudé)
17X19mm (plat)
17x21mm (coudé)

Nombre de piéces Réf.

7 71243

Code

16/09/2025 Sous réserve de modifications techniques et erreurs EAN

Photos et document non contractuels

438050

71243

2

3



